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Ejecución Presupuestaria
Del 01 al 31 de Octubre del 2017

CÓDIGO

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

CÓDIGO

FUENTE

11

DESCRIPCIÓN

Tesoro Nacional

PRESUPUESTO

APROBADO | VIGENTE

843000,000.00 843000,000.00

EJECUTADO

MES OCTUBRE 1 ACUMULADO | EXTERNO

69107,199.71 695209,613.04 0.00

CRÉDITO

DISPONIBLE

147790,386.96

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CÓDIGO

1

1

1

1

1

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

GRUPO, GASTO

100-00

200-00

300-00

400-00

500-00

990-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIÓN ES GLOBALES

EJECUTADO

MES OCTUBRE

31752,587.46

31617,540.15

1301,769.12

153,437.62

1481,865.36

2800,000.00

TOTAL EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR.CLASE DE GASTO ^Z==^~^ \1

CRÉDITO

DISPONIBLE

147790,386.96

LIC. CARLOS ROBERTO

Director Financiero"


